uum mihi ſit, ſatis novi: ſed amicorum& fratrum precibus impulſust
Qui majora ſibi de me,audm ipſe noteram ſperare, promitiebant. Inter
quos primi erant colendiſimi nonri Praceptores, qui nunquũ rogare deA

Riterunt, ut et opus inciperẽ incæptum, ciim non infeliciter ſucce/
dire viderent,ad ſinẽ perducerẽ: quod Dijs bene fortunãtibus, ut ſpiro,
actum. Quanauam nolim aſſerere contumaciiis, nos nunquam omni-
n vil erravins vilerrare potuiſſe. Homo enim cm ſiminihil humaniA

“me alienũ eſſi puto quod ſpiſis maximis viris de religione ſimul
literarum ſtudio optimè meriiis,contigiſſe novimus, ut errore quodam
trolapſi ſint. Quanam enim materia quaæſo erat,in quà errarefatili-
M,& errorem deprebendere difficilius, quàm in tanto myſteriorum Dei

ViNDIC, BIBELIOR.pelago  Vude evenire videmus, ut nonnunquam etiam honus dormi-

tet Homerus.
Quod autem carminis venam attinet, ſ(en demiſſum àurhoris

animum non negãrim, hanc multis in locis aſperiorem eſſe, delica-
tis nonnullorum unimis vix tolerabilem: culpam autem, propter cau-
ſas,ut puto, non leves, deprecor, Quis enim neſcit multorum nominum

duriorem ſonum (qualia multa in Hebræorum literis ſunt) carmn
quoq; durius reddere? Accedebat hue ingens ipſarum rerum noles,
tanta verhorum brevitas,quæ nonnunquam coacta, tantim argumen-
ti pondus ſuſtinebat. Si enim haæc delicatiiis ſimul dilucidiiis tract
re yeluiſſem,jam pluribus etiam opus erat ver ſibus, Sic verò non argu
mentum, ſed juſtam rerum tractationem ſeribere viſus fuiſſm: quart
brevitati ſtuduimus per omnia, c. At́ut ſummatim dicamus omnia,
ita hunc laborem accipi volumus, ut qui pietatis communis utili-
tatis ſtudio ſuſceptus ſit, quo ſcilicet omne illud, quod divina conciſit
bonitas,ad Eccleſiæ commodum proferremus, ut alijs meliora m-
ditandi præberemus occafionem.

Conſtat verò univerſum illud metrum; numerò verſuum
quinquies millenorum, ducentorũ, ſexaginta quaternorum:
ex qua ampliſsima ſylva, Gretſerus, vix ſeptem nomina
verba, ſpeciẽtenus dæluuẽæ excidiſſe: imò verò inſtar ara-
nei ex floribus venenum exſuxiſſe videtur. Quid enim ſibl

voluntiſtæ voces Cedrina; Helilæa, atrium ritus; abſumitun
adimit; convitia; quæ operarum typographicarum ęę/d uæot
potits; quàm impruãenti authoris ſtudio, tribuenda eſſe,
exemplãria poſtmodũ recognita diſeri? demonſtrant: ocu-
los verò iſtius Zoili inſidioſos, lividos malignos produnt

 confundunt.Etenim ſi quis Monachus barhottans è grege Pontiſicio
prodijſſet, oracula divina totidem numeris: imò Monachali
Scholaſtica Latinitate (ſeu ſit virgo, ſiu mariyrus Jeommenſus
prodnſſet: næ CanoniZatione Papali dignus ab univerſo ele
ro judicatus fuiſſet: doctiſsima verò optimi Gualtheri car